MOÇÃO Nº. 0021/19

Moção de Aplausos e Congratulações à família Constante pelos 31 anos de sucesso e
excelência na administração das empresas Galinha Auto Peças e JMA - Latarias e
Acessórios.

Proposição redigida por Victor Hugo Garavello Varella

Lida na Sessão de 02/09/2019     Despacho em 02/09/2019

Secretaria - Providenciado em: _____/_____/_______          Ofício  nº ______/______

Marcelo Rodrigues do Lino - 1º Secretário     Cássio Aparecido Pereira - Presidente

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA

 O vereador que esta subscreve vem, respeitosamente, na forma regimental e

depois de ouvido o E. Plenário desta Casa, REQUERER seja consignada na ata dos

trabalhos desta Sessão Ordinária uma Moção de Aplausos e Congratulações à família

Constante pelos 31 anos de sucesso e excelência na administração das empresas Galinha

Auto Peças e JMA - Latarias e Acessórios.

JUSTIFICATIVA:

 Fundada com muito suor e dedicação oriundos do trabalho da família, a empresa é

referência no ramo de autopeças da cidade, isso, obviamente, devido a muita

determinação e acima de tudo idoneidade de seus proprietários, e que nesse decurso de

31 anos de existência, merece uma justa homenagem pelo êxito já alcançado e pelo

trabalho que continua realizando com brilhantismo.

Sala das Sessões Mário Lourenço Petrini, em 02 de setembro de 2019.

Roberto Luiz Carósio

Dr. Carósio (PR) - Autor